
 

UCHWAŁA  

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.88.2021  
z dnia 20 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii w zakresie opracowania przez prof. dr hab. Tadeusza 

Kudłacza recenzji dorobku naukowego, osiągnięć i zasług w związku z prowadzonym 

przez Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie postępowaniu 

o nadanie tytułu doktora honoris causa prof. dr hab. Tadeuszowi Markowskiemu 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późń. zm.) i §14 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się co następuje: 

 

§1 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie wyraża pozytywną opinię w zakresie 

opracowania przez prof. dr hab. Tadeusza Kudłacza recenzji dorobku naukowego, osiągnięć 

i zasług w związku z prowadzonym przez Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny 

w Szczecinie postępowaniem o nadanie tytułu doktora honoris causa prof. dr hab. Tadeuszowi 

Markowskiemu. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

 

REKTOR 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 
 

 


